
UCHWAŁA NR IV/29/15
RADY GMINY NUR

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nurze

Na podstawie art. 18 ust ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/106/12 Rady Gminy Nur z dnia 23 listopada 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze w Rozdziale IV, 
Gospodarka finansowa, § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Ośrodek prowadzi działalność jako budżetowa jednostka organizacyjna Gminy.

2. Działalność finansowana jest z budżetu Gminy, przy czym zadania zlecone Gminie, 
a realizowane przez Ośrodek, finansowane są ze środków budżetu państwa.

3. Ośrodek posiada wyodrębniony rachunek bankowy i prowadzi samodzielnie gospodarkę 
finansową i pokrywa wydatki ze środków otrzymanych z budżetu Gminy, a uzyskane dochody 
odprowadza do tego budżetu.

4. Ośrodek rozlicza się z dochodów i wydatków oraz z otrzymanych środków na wydatki 
budżetowe na zasadach ustalonych dla jednostek budżetowych.

5. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest coroczny plan finansowy uchwalany przez 
Radę.

6. W zakresie prowadzenia gospodarki finansowej oraz gospodarowania powierzonym 
mieniem Ośrodek kieruje się zasadami rzetelności, efektywności i celowości ich wykorzystania.

7. Fundusze na cele pomocy społecznej mogą być tworzone także z darowizn, spadków, 
zapisów osób fizycznych i prawnych po uzyskaniu zgody Wójta Gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: C1485231-DCDE-4DAB-991D-B3B8A15DA7E8. Podpisany Strona 1




